
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменения в постановление администрации города 
Благовещенска от 26.07.2022 № 3880  

 
 
 
 

 
 

В связи с допущенной ошибкой  
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от 
26.07.2022 № 3880 «О внесении изменений в примерное Положение об 
оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения города 
Благовещенска, осуществляющего деятельность по оказанию услуг в области 
бухгалтерского учета, утвержденное постановлением администрации города 
Благовещенска от 29.03.2017 № 856» изменение, изложив пункт 2 в 
следующей редакции: 

 «2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.08.2022 и подлежит 
размещению в официальном сетевом издании npa.admblag.ru.» 

2. Настоящее постановление подлежит размещению в официальном 
сетевом издании npa.admblag.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А. 

 
 

 
Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 

[SIGNERSTAMP1]


